
Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 407 Skrypak Olga MK Lucheck, Ukraina 00:52:4800:52:49
2 399 Kiliarska Valentyna LKB Rudnik, Nikolaev 00:55:2200:55:23
3 417 Smowzenko Olesia Tiraspol 00:56:5400:56:55
4 416 Popova Olena Lwiw 01:00:0601:00:08
5 408 Stanko Svitlana MK Lucheck, Ukraina 01:00:5001:00:50
6 431 Szyszka Anna LŁKS PREFBET SNIADOWO ŁOMŻA, Sadowne 01:01:2101:01:22
7 503 Kazimirowa Olga 01:02:1801:02:20
8 419 Shumik Alena Brest 01:03:5901:04:00
9 413 Yakimowich Natalia mk luchesk-lkb rudnik 01:04:3701:04:40

10 725 Pawlak Magdalena KB V-MAX Adamów, Adamów 01:06:1301:06:16
11 648 Lewandowska Karolina DREAM RUN, Gamratka 01:07:2401:07:29
12 577 Iveruk Svitlana LKB Rudnik, Rivne 01:08:4101:08:44
13 533 Dąbrowska Beata Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:09:4101:09:47
14 428 Szlązak Beata OSŻO Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:10:4501:10:57
15 645 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak/Dax Cosmetics, Mińsk Mazowiecki 01:10:5801:11:04
16 747 Przestrzelska Kornelia Siedlce 01:11:0501:11:09
17 754 Rosińska Barbara STO-nogi Milanówek, Milanówek 01:11:2501:11:28
18 804 Świercz Iwona Byledobiec Anin, Warszawa 01:11:3901:11:49
19 411 Rutke Monika Yulo Run Team Siedlce, Warszawa 01:12:1101:12:15
20 520 Chądzyńska Zofia Płock 01:12:1801:12:34
21 843 Wójtowicz Magdalena Lublin 01:12:4201:12:58
22 739 Pododemska-Zabdyr Izabela Kondycja, Chylice 01:13:1101:13:18
23 582 Jóźwiak Barbara Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:15:0301:15:10
24 525 Chustecka Anna NZOZ Wisznice, Wisznice 01:15:2501:15:34
25 573 Hołubiec Agnieszka Siedlce 01:16:2101:16:25
26 547 Fabian Ewa KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:17:0701:17:11
27 702 Niezgoda Sylwia Mińsk Mazowiecki 01:17:2501:17:30
28 700 Niedziółka Magdalena Siedlce 01:17:2101:17:41
29 706 Nowosielska Wioleta Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:18:1101:18:22
30 574 Imiełowska Anna Mińsk Mazowiecki 01:17:5601:18:33
31 523 Chruściel Beata Red Lion Club, Międzyrzec Podlaski 01:19:5601:20:08
32 548 Fajnas Katarzyna Dogoń Grodzisk Mazowiecki, Musuły, Żabia Wola 01:20:0601:20:21
33 749 Żabicka Ewa Platerów 01:20:2901:20:43
34 727 Pawłowska-Pojawa Anna Byledobiec Anin, Warszawa 01:20:3801:20:55
35 575 Isasi-Kuran Agata Markowi Biegacze, Marki 01:20:5801:21:10
36 1984 Kaska-Łobodowska Ewelina Fit&Joy, Siennica 01:21:5001:21:55
37 522 Chojecka Agnieszka Brzóze 01:21:5801:22:21
38 425 Wysokińska Aneta OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Warszawa 01:22:3601:22:47
39 798 Szymanska Agnieszka Mińsk Mazowiecki 01:22:4501:23:11
40 806 Tabulska Katarzyna ICE TEAM, Terespol 01:23:0201:23:30
41 404 Lickiewicz Izabela Kotuń 01:23:2901:23:33
42 585 Jurkowska Iwona Jeruzal 01:23:4501:24:21
43 1313 Plewczyńska Jolanta Mińsk Mazowiecki 01:24:2401:24:53
44 704 Nowak Kamila Otwock 01:25:1201:25:25
45 847 Wysocka Ruiz Paulina Warszawa 01:25:5501:26:30
46 714 Opowicz Marzena KB ActiveSports Warszawa, Warszawa 01:27:3201:27:50
47 423 Dobkowska Anna KB Galeria Warszawa, Warszawa 01:27:5001:28:12
48 517 Budzińska Milena Wiązowna 01:27:5801:28:30
49 538 Domań Krystyna Mińsk Mazowiecki 01:28:1001:28:40
50 789 Sujak Małgorzata MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:28:1401:28:43
51 394 Kawka Julia Mińsk Mazowiecki 01:28:1401:28:44
52 615 Kowalczyk Magdalena Sokołów Podlaski 01:28:3701:28:55
53 683 Miłkowska Aneta Sokołów Podlaski 01:28:3701:28:55
54 796 Szydłowska- Dorosz Patrycja Lipowo 01:29:2101:29:55
55 542 Dorota Kagankiewicz Dorota Warszawa 01:30:1401:30:47
56 609 Kornilak Edyta Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Nowaki Gmina Skórzec 01:31:1801:31:28
57 776 Spicher Sharon Mińsk Mazowiecki 01:30:5301:31:31
58 849 Yoder Wendy Mińsk Mazowiecki 01:30:5701:31:31
59 741 Polkowska Olga Rok, Węgrów 01:31:1801:31:37
60 708 Odowska Olga Aktywni Węgrów, Węgrów 01:31:3401:31:52
61 779 Stańczuk Dorota Siedlce 01:31:4701:32:13
62 707 Odolczyk Joanna BUTALIONY, Warszawa 01:31:4501:32:18
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63 726 Pawlik Marta Siedlce 01:32:1901:32:42
64 715 Oracka Agnieszka Dogoń Grodzisk Mazowiecki, Grodzisk Mazowiecki 01:32:4101:33:04
65 549 Feliga Żaneta Warszawa 01:33:0201:33:24
66 581 Jędryczkowska Iwona Biała Biega, Biała Podlaska 01:35:0001:35:19
67 860 Złoch Izabela Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:35:5201:36:16
68 692 Mucha Magdalena Mińsk Mazowiecki 01:37:0701:37:48
69 639 Żywek Teresa Tripower.pl, Warszawa 01:38:0301:38:28
70 426 Maliszkiewicz Anna Siedlce 01:37:5901:38:34
71 763 Sikorska Wioleta Aleksandrów 01:38:0701:38:43
72 653 Maciejewska Alicja Mińsk Mazowiecki 01:38:3901:39:07
73 851 Zacheja Dorota MKB TEAM Małkinia, Małkinia Górna 01:41:0901:41:49
74 758 Sadowska Justyna Rozbiegany Sulejówek, Sulejówek 01:41:1701:41:49
75 837 Winnicka Edyta Warszawa 01:41:3901:42:17
76 828 Wasilewska Edyta Siedlce 01:43:3401:44:05
77 433 Garwolska Ewa Mińsk Mazowiecki 01:43:4501:44:12
78 393 Tomala Elżbieta Warszawa 01:44:1201:44:19
79 621 Krzemińska Monika Leszno 01:44:2201:44:52
80 668 Mazurek Ilona Siedlce 01:44:5301:45:13
81 562 Gójska Justyna GKS Grodzisk, Warszawa 01:44:5301:45:18
82 736 Żakiewicz Anna Siedlce 01:45:2201:46:00
83 737 Płochocka Agnieszka Mińsk Mazowiecki 01:46:4201:47:00
84 556 Głowacka Elżbieta Parkrun Warszawa Ursynów, Warszawa 01:46:5801:47:23
85 783 Stasiewicz Wiera Hajnówka 01:48:2401:48:38
86 777 Standziak Elżbieta GKS-GRODZISK, Grodzisk Mazowiecki 01:48:3901:49:02
87 551 Gadomska Małgorzata Warszawa 01:50:2001:50:57
88 588 Kaczorowska Anna Siedlce 01:52:4701:53:14
89 755 Rosińska Janina Pabianice 02:31:4502:31:48

DNF 553 Gańko Agnieszka Rososz
DNF 572 Hershberger Hadassah Mińsk Mazowiecki
DNF 591 Kałowska Alicja Otwock
DNF 632 Kulma Martyna Mińsk Mazowiecki
DNF 813 Truszczyńska Katarzyna Mkb Dreptak, Żuków
DNF 867 Zdunek Marlena Siedlce
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 858 Zelalem Mengistu Huruta 00:46:2600:46:27
2 756 Rusiuk Yurii LKB Rudnik, Luck 00:47:1500:47:16
3 410 Okseniuk Sergii mk luchesk-lkb rudnik, Luck 00:47:2100:47:21
4 420 Elasri Abderrahim Maroc Team, Benslimone 00:48:0200:48:03
5 400 Vereckyi Pavlo Donetsk 00:50:2200:50:23
6 738 Jabłoński Artur Dream RUN/Reebok Runcrew, Gamratka 00:50:5400:50:54
7 576 Iveruk Mykhaylo LKB Rudnik, Rivne 00:52:0900:52:11
8 414 Holownytskyy Oleksandr mk luchesk-lkb rudnik 00:52:4900:52:49
9 831 Wieczorek Dariusz KB PWK Legionowo, Legionowo 00:54:2900:54:30

10 686 Misiurek Krzysztof Buntownicze Budowniczowie Formy, Klementowice 00:54:3200:54:35
11 677 Mielczarek Adam Toruń 00:55:1800:55:21
12 678 Mierzejewski Piotr Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 00:55:3300:55:35
13 524 Chruściel Jacek Miedzyrzec Podlaski 00:56:0400:56:07
14 409 Tymiński Paweł Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:56:2200:56:24
15 786 Stubiński Leszek AKADEMIA SPORTU POŻARNICZEGO, Piszczac 00:56:5500:56:58
16 650 Lipiec Sebastian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:57:0500:57:09
17 644 Lehman Shannon Mińsk Mazowiecki 00:57:2700:57:34
18 862 Zych Robert Lubelska Grupa Triathlonu, Mińsk Mazowiecki 00:58:1100:58:13
19 1000 Lamparski Zbigniew Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:58:1900:58:21
20 824 Urmanowski Daniel Dream Run, Warszawa 00:58:1400:58:25
21 412 Mykhalchuk Petro LKB Rudnik, Ruyne 00:58:2900:58:32
22 769 Skóra Tomasz Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:58:4300:58:47
23 688 Mlącki Alan Kołbiel 00:58:5100:58:53
24 625 Kuciejczyk Henryk Tempo Mława, Szydłowo 00:58:5500:58:58
25 834 Więckowski Wojciech Więckowski Team, Nowe Miszewo 00:59:4700:59:49
26 629 Kujawa Krzysztof WIĘCKOWSKI TEAM, Płock 00:59:4800:59:49
27 656 Majewski Andrzej KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:00:4601:00:50
28 659 Małek Mariusz Łuków 01:00:5601:00:59
29 698 Nedybaliuk Viktor LKB Rudnik, Bila Tcerkva 01:01:3801:01:40
30 604 Kolaszt Michał Iłża Pędzi, Iłża 01:02:0101:02:09
31 787 Sujak Daniel Sępochów 01:02:3501:02:42
32 861 Zmorzyński Jakub aleTempo, Warszawa 01:03:0101:03:09
33 637 Kurenda Dariusz ORLĘTA SPOMLEK RADZYŃ PODLASKI, Radzyń Podlaski 01:03:0601:03:11
34 748 Przybysz Rafał 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 01:03:2901:03:33
35 589 Kalinowski Arkadiusz Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:03:4801:04:01
36 529 Czerniawski Piotr Warszawa 01:04:3501:04:38
37 646 Lemanowicz Łukasz Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:04:4301:04:49
38 753 Radzymin Andrzej-Jan www.parkwodny.hajnowka.pl, Hajnówka 01:04:5101:04:55
39 1 Pskiet Karol Stojadła 01:04:4801:05:11
40 829 Wawryniuk Maciej Wawryn Team, Warszawa 01:05:1201:05:16
41 696 Nalazek Mikołaj Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:05:2701:05:32
42 642 Lech Mikołaj Glina 01:05:5901:06:07
43 676 Michalski Robert 12tri.pl, Warszawa 01:05:5901:06:07
44 720 Paprota Jacek lubelskibiegacz.pl TEAM, Nałęczów 01:06:0001:06:09
45 673 Miąsko Piotrek Mkb Dreptak, Stanisławów 01:06:1101:06:14
46 545 Dźwigała Dominik Mińsk Mazowiecki 01:06:1001:06:19
47 705 Nowakowski Tobiasz Mkb Dreptak, Stanisławów 01:06:1701:06:20
48 850 Zabdyr Marcin Kondycja, Chylice 01:06:1601:06:22
49 734 Piotrak Marcin ANKODOR, Józefów 01:06:2801:06:35
50 792 Sworczuk Ireneusz Szachy 01:06:3701:06:41
51 853 Zalewski Karol Mkb Dreptak, Wiśniew 01:06:4401:06:49
52 550 Filipczuk Dariusz Zielonka 01:06:5901:07:05
53 506 Arseniuk Marek Wisznice 01:07:0301:07:12
54 586 Kaczmarek Grzegorz EDC Runners, Warszwa 01:07:0701:07:19
55 543 Duda Tomasz KRP Warszawa II, Warszawa 01:07:3101:07:37
56 592 Kałowski Tomasz Otwock 01:07:4701:07:50
57 745 Przekaza Łukasz Przywory Duże 01:07:4201:07:52
58 759 Sadowski Adam Rozbiegany Sulejówek, Sulejówek 01:07:4301:07:53
59 539 Domański Sebastian Mińsk Mazowiecki 01:08:0101:08:03
60 675 Michalik Sławomir Pogorzel 01:08:1601:08:21
61 578 Jabłoński Karol KS Zielono-Czarni Mińsk Mazowiecki/OSŻW Mińsk 01:08:2501:08:35
62 699 Niedziółka Łukasz Siedlce 01:08:1801:08:36
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63 822 Urbański Konrad SG, Biała Podlaska 01:08:3401:08:38
64 823 Urbański Mirosław Sieradz 01:08:2501:08:39
65 695 Muszyński Dariusz RED LION CLUB, Międzyrzec Podlaski 01:08:3401:08:49
66 743 Prokopiuk Jarosław PROCAR Gdynia, Gdynia 01:09:0101:09:09
67 785 Strzałkowski Bartłomiej Lipowo 01:08:5901:09:23
68 613 Kotzian Daniel Warszawa 01:09:0201:09:25
69 603 Kolaszt Dariusz Novol, Stara Niedziałka 01:09:2001:09:29
70 624 Kubiak Adam Biegam Bo Krzyczy, Warszawa 01:09:1501:09:37
71 791 Sujak Mirosław MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 01:09:3801:09:41
72 602 Kokoszka Wojciech AGATA JOGA TEAM, Siedlce 01:09:3501:09:46
73 874 Ziółkowski Jacek Warszawa 01:10:0201:10:05
74 601 Kłosiński Rafał MKB Dreptak, Dębe Wielkie 01:10:0101:10:05
75 799 Szymański Jarosław RED LION CLUB, Międzyrzec Podlaski 01:10:0201:10:16
76 735 Piwko Paweł Sokołów Podlaski 01:10:0901:10:18
77 424 Jakubczyk Adam Mińsk Mazowiecki 01:10:3301:10:44
78 719 Ostrowski Zbyszek Siedlce 01:10:2701:10:44
79 825 Wadas Szymon DAX COSMETICS, Mińsk Mazowiecki 01:10:4001:10:46
80 838 Włodarczyk Mirosław CL MAŁASZEWICZE, Terespol 01:10:4301:10:47
81 651 Łaziuk Tomasz Międzyrzec Podlaski 01:10:4101:10:51
82 711 Olszewski Kamil Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 01:10:4801:10:55
83 406 Rozwadowski Krzysztof Wiązowna 01:10:4201:10:57
84 507 Baran Zenon BUTALIONY, Warszawa 01:10:1801:11:02
85 770 Słowikowski Tomasz JW 2189, Rzewnie 01:10:5401:11:02
86 780 Stańczuk Leszek Chodów 01:11:0401:11:15
87 619 Krupa Jarosław Bsac Mokobody, Mokobody 01:10:5601:11:17
88 670 Męczyński Piotr Bank Spółdzielczy w Międzyrzecu Podlaskim, Styrzyniec 01:11:1801:11:25
89 649 Lichosik Jerzy bez klubu, Jelenia Góra 01:11:1301:11:35
90 403 Kużawski Jakub Siedlce 01:11:4101:11:44
91 750 Pytel Waldek Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:11:3201:11:48
92 793 Szczerek Paweł Warszawa-Wesoła 01:11:4701:11:52
93 612 Kotowicz Tadeusz Otwock 01:12:0801:12:14
94 805 Świercz Jacek Byledobiec Anin, Warszawa 01:12:0801:12:20
95 815 Trybulski Łukasz Reebok naszemiasto.pl, Warszawa 01:12:0601:12:22
96 841 Wołkowicz Jacek Stara Niedziałka 01:12:0801:12:23
97 608 Kordecki Waldemar Siedlce 01:12:2101:12:28
98 830 Wiczuk Michał Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:12:2701:12:31
99 427 Skoczek Jakub Otwock 01:12:0601:12:35

100 808 Teleon Piotr JacekBiega Running Team, Warszawa 01:12:2501:12:45
101 580 Jaworski Albert Warszawa 01:12:2201:12:48
102 803 Śpiewakowski Marcin Reebok naszemiasto.pl, Warszawa 01:12:5401:13:11
103 606 Konowrocki Jakub Walhalla Fight Club, Pogorzel 01:12:5301:13:14
104 667 Matusiak Andrzej Warszawa 01:12:4201:13:19
105 684 Miłosz Krzysztof Znikający Punkt, Warszawa 01:13:1901:13:28
106 752 Radzikowski Jarosław DOKTOR&DOKTOR, Mińsk Mazowiecki 01:13:1901:13:44
107 662 Marciniuk Leszek Siedlce 01:13:4301:13:51
108 569 Grubka Marcin TRUCK SHOW TEAM, Warszawa 01:13:4401:13:51
109 682 Milewski Andrzej Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:13:3701:13:52
110 800 Ślepowroński Bogdan truck show team, Warszawa 01:13:5101:13:58
111 535 Dębski Artur Jakubów 01:13:5701:14:10
112 397 Wysocki Krzysztof Stojadła 01:14:0501:14:18
113 744 Próchniewicz Marcin marcinprochniewicz.pl, Lublin 01:14:0701:14:23
114 518 Budzyński Krzysztof Warszawa 01:14:1501:14:25
115 663 Marczak Paweł Warszawa 01:14:1001:14:30
116 430 Piskorek Adam Wólka Zastawska 01:14:0401:14:37
117 398 Stefanowski Michał Ostrów 01:14:1901:14:42
118 661 Marciniewicz Marcin 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Zamość 01:14:1501:14:42
119 729 Pędrak Tomasz Kraśnik Biega, Kraśnik 01:14:3001:14:43
120 528 Czarnocki Paweł GRUPA BIEGACZY SKÓRZEC BIEGA, Skórzec 01:14:2401:14:44
121 767 Skolimowski Piotr Aktywni Węgrów, Węgrów 01:14:2501:14:44
122 638 Kusio Mariusz STARE KOBIAŁKI, Stare Kobiałki 01:14:4201:14:49
123 627 Kuć Witold Jasień 01:14:4501:14:50
124 510 Bielecki Robert Biała Podlaska 01:14:3901:14:54
125 712 Ołdak Kamil Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:14:5101:14:58
126 844 Wronka Artur Radzymin Run Team, Radzymin 01:14:4701:15:04
127 703 Nowak Arkadiusz Otwock 01:14:5301:15:05
128 690 Możdżonek Mirosław Mińsk Mazowiecki 01:14:4101:15:10
129 418 Trąbiński Waldemar Mińsk Mazowiecki 01:15:0001:15:17
130 537 Dobrodziej Tomasz Znikający Punkt, Warszawa 01:15:1501:15:25
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131 508 Niedziółka Mateusz Siedlce 01:15:1201:15:33
132 701 Niewiński Adam Mińsk Mazowiecki 01:15:1401:15:38
133 716 Orzyłowski Rajmund Siedlce 01:15:3101:15:40
134 810 Tkaczyk Paweł Mińsk Mazowiecki 01:15:1101:15:42
135 546 Dźwigała Maciek Mińsk Mazowiecki 01:15:3501:15:45
136 557 Goebel Krzysztof Fasadex, Mińsk Mazowiecki 01:15:3301:15:53
137 687 Miszto Marek Oddział Specjalny ŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk 01:15:4101:15:56
138 598 Karanos Tadeusz RKB Hajnówka, Hajnówka 01:15:3801:15:57
139 664 Markowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:15:2801:15:59
140 728 Pawłowski Artur Mińsk Mazowiecki 01:15:5901:16:03
141 839 Wojciechowski Michał Amatorski Klub Biegacza "Wałkoń", Warszawa 01:15:4701:16:04
142 509 Beiler Lyndon Mińsk Mazowiecki 01:15:5601:16:15
143 626 Kuć Mieczysław Siedlce 01:15:4201:16:18
144 812 Troć Karol Triathlon Siedlce Club, Siedlce 01:15:5801:16:18
145 596 Kapusta Marcin Mińsk Mazowiecki 01:16:1601:16:24
146 561 Goździołko Kamil Mińsk Mazowiecki 01:16:1801:16:33
147 680 Mikołajczuk Kamil Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Gołąbek 01:16:2401:16:35
148 852 Zalewski Franciszek Tuptuś Otwock, Otwock 01:16:0701:16:41
149 713 Ołdak Paweł 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Aleksandrów 01:16:3001:16:43
150 594 Kamut Hubert Siedlce 01:16:3301:16:44
151 531 Czyzowski Marek ZSZ nr 2 Minsk Mazowiecki, Huta Mińska 01:16:0301:16:48
152 794 Szewczak Jerzy Józefów 01:16:1601:16:48
153 722 Parol Paweł Szymankowszczyzna 01:16:3001:16:49
154 657 Makles Dariusz Radonie 01:16:4501:16:52
155 820 Tymoszuk Michał KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:16:4201:17:07
156 571 Hajduk Tomek Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:17:1101:17:23
157 554 Gawroński Mariusz Warszawa 01:17:2901:17:33
158 784 Strąk Artur Mińsk Mazowiecki 01:17:1001:17:39
159 863 Zychora Sebastian Kołbiel 01:17:3401:17:42
160 772 Soćko Jacek 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Siedlce 01:17:3001:17:43
161 802 Śliwa Grzegorz Biegający Świdnik, Świdnik 01:17:2201:17:46
162 623 Krzyziński Paweł Dzikie Grubasy Szatana, Siedlce 01:17:3301:17:50
163 674 Michalec Marek Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:17:3901:17:57
164 827 Wasążnik Marcin Dzikie Grubasy Szatana, Sulejówek 01:17:5001:18:06
165 541 Dorosz Robert Lipowo 01:17:3301:18:07
166 526 Chustecki Grzegorz NZOZ Wisznice, Wisznice 01:17:5801:18:09
167 616 Kowalczyk Zdzisław JW 2189, Warszawa 01:18:2201:18:30
168 771 Sobociński Michał Budy Barcząckie 01:18:0601:18:32
169 512 Biernacki Jarosław Warszawa 01:18:0801:18:36
170 584 Jurkitewicz Krzysztof KB Biała Biega, Hola 01:18:1901:18:36
171 658 Makosz Marek Aktywne Borki, Radzyń Podlaski 01:18:1301:18:48
172 765 Sitek Arkadiusz Aktywni Węgrów, Węgrów 01:18:3801:18:59
173 515 Borkowski Jacek Otwock 01:18:2701:19:01
174 842 Wójcicki Bogusław Wólka Mińska 01:18:4401:19:10
175 560 Goławski Jacek Łuków Biega / KB V-MAX Adamów, Łuków 01:18:3901:19:12
176 532 Czyżkowski Mirosław Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 01:19:0201:19:17
177 836 Wilgat Adam Ząbki 01:19:1101:19:26
178 636 Kurdej Łukasz Warszawa 01:19:4001:19:47
179 854 Zawadka Konrad Mińsk Mazowiecki 01:19:2101:19:51
180 395 Popławski Jacek AR, Warszawa 01:19:1401:19:52
181 519 Butor Arkadiusz KS Orzeł Warszawa, Małkinia Górna 01:19:2801:19:53
182 840 Wojtasiewicz Maciej bez klubu, Duchnów 01:19:2701:19:54
183 724 Paszkowski Paweł Świdnik 01:19:3301:19:56
184 788 Sujak Edward Mińsk Mazowiecki 01:19:3101:19:58
185 846 Wycisłowski Krzysztof Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:19:3901:20:09
186 605 Kołtun Radek Podnieśno 01:20:0801:20:19
187 764 Sisik Tomasz Siedlce 01:19:5001:20:23
188 694 Murzyn Łukasz Academia Gorila Ostrów Maz., Ostrów Maz. 01:20:0701:20:30
189 833 Wieczorek Maciej Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:20:2501:20:38
190 597 Kapusta Sławomir Radom 01:20:3101:20:39
191 534 Desbas Nicolas Świdnik 01:20:3801:20:51
192 811 Tomkiewicz Grzegorz TATOKUPA, Mrozy 01:20:5101:21:19
193 730 Piekarski Jacek TATOKUPA, Sulejówek 01:20:5101:21:20
194 579 Jakubas Paweł Warszawa 01:21:0301:21:24
195 685 Mirosław Piotr Siedlce 01:21:0601:21:28
196 595 Kaniewski Tomasz VITO exTrEAM, Siedlce 01:21:0001:21:34
197 558 Golec Rafał golecmasaze.pl, Pruszków 01:21:1501:21:41
198 530 Czmoch Czesław Mińsk Mazowiecki 01:21:4601:21:48
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199 590 Kalinowski Marcin JS 1009 Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:21:4601:21:51
200 757 Rysiawa Marek Mińsk Mazowiecki 01:21:3501:21:53
201 801 Śliwa Andrzej LW Bogdanka, Łęczna 01:21:3101:21:55
202 631 Kulik Tomasz Pinky i Mózg, Mińsk Mazowiecki 01:21:5201:22:15
203 611 Kosobudzki Przemysław Mińsk Mazowiecki 01:21:5701:22:20
204 666 Marzeion Robert Piaseczno 01:21:5201:22:25
205 689 Morkowski Bernard Mińsk Mazowiecki 01:22:0201:22:34
206 865 Sitkowski Adrian Huta Mińska 01:22:2201:22:38
207 797 Szymaniak Marek Reebok naszemiasto.pl, Warszawa 01:22:2101:22:38
208 622 Krzemiński Paweł Aktywni Węgrów, Węgrów 01:22:3101:22:52
209 761 Sawicki Radek Warszawa 01:22:4901:23:05
210 565 Grabowski Piotr GRABOSIE TEAM, Warszawa 01:22:4201:23:15
211 733 Piętka Marcin GKS FENIX SIENNICA, Siennica 01:22:5301:23:16
212 723 Parzyński Łukasz JW 2189, Płock 01:23:0501:23:18
213 555 Giereło Jacek Siedlce 01:22:4801:23:26
214 505 Antosik Mirek Siedlce 01:22:5901:23:31
215 396 Turzyk Andrzej Łosice 01:23:2501:24:02
216 564 Górecki Artur Mińsk Mazowiecki 01:23:4001:24:06
217 669 Mączyński Marcin Łajski 01:24:1001:24:41
218 691 Mrozek Marcin PZU Sports Team, Siedlce 01:24:2101:24:57
219 709 Oklesiński Jarek Mińsk Mazowiecki 01:24:5701:25:03
220 652 Łukasiak Arkadiusz Mińska Grupa Rowerowa/UPH Siedlce IHiSM, Mińsk 01:24:4801:25:16
221 415 Grabowski Artur Kobyłkująca Kobyłka, Kobyłka 01:24:3601:25:17
222 773 Sokołowski Mateusz Warszawa 01:24:5001:25:21
223 429 Domański Jerzy Otwock 01:25:0801:25:44
224 618 Krukowski Piotr Międzyrzec Podlaski 01:25:2801:25:57
225 751 Raczyński Ryszard Biegnące Wieprze, Podzdrój 01:25:3301:26:13
226 660 Mandziuk Marek TKKF Krzna Biała Podlaska, Biała Podlaska 01:25:4501:26:16
227 681 Mikulak Łukasz Siedlce 01:26:0501:26:18
228 583 Jurczak Sławomir Królewiec 01:25:5701:26:26
229 848 Wysocki Jan Warszawa 01:25:5701:26:33
230 502 Ambroziak Sławomir Mińsk Mazowiecki 01:26:2201:26:39
231 156 Kostanek Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:26:5201:27:06
232 593 Kamiński Andrzej Żelechów 01:26:5201:27:17
233 640 Lech Henryk Glina 01:27:0101:27:29
234 693 Mularczyk Rafał Mińsk Mazowiecki 01:27:2001:27:34
235 566 Grelewski Krzysiek Mińsk Mazowiecki 01:27:4201:27:56
236 826 Wapa Marek KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:27:3301:27:58
237 633 Kunka Janusz QNKa Informatyk, Kałuszyn 01:27:2201:28:01
238 768 Skorupka Leszek M3 Siedlce, Siedlce 01:27:5601:28:24
239 600 King Matt Mińsk Mazowiecki 01:28:3701:29:07
240 501 Abelski Leszek Mińsk Mazowiecki 01:28:4801:29:22
241 536 Dmochowski Mariusz Siedlce 01:28:5601:29:36
242 617 Kowalik Sebastian Warszawa 01:29:0001:29:37
243 762 Siciński Grzegorz KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:29:3901:30:13
244 647 Leszczyński Artur Antonina 01:29:5701:30:19
245 732 Pieńkowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:29:5801:30:19
246 422 Kaminski Radosław Twardy Skład, Siedlce 01:29:4101:30:23
247 635 Kupniewski Jakub Warszawa 01:30:3701:31:07
248 807 Taraszkiewicz Łukasz Łosice 01:30:3501:31:15
249 774 Soler Ignacy Warszawa 01:30:4901:31:26
250 607 Kordalewski Łukasz Aleksandrówka 01:31:0501:31:36
251 856 Zawadzki Mariusz Aktywni Węgrów, Węgrów 01:31:3201:31:53
252 654 Maciejewski Marcin Mińsk Mazowiecki 01:31:2801:31:54
253 721 Parol Krzysztof Mińskie Towarzystwo Szachowe, Mińsk Mazowiecki 01:32:0201:32:34
254 857 Zawierucha Leszek Warszawa 01:32:4501:33:17
255 392 Rawski Paweł Mińsk Mazowiecki 01:32:4201:33:19
256 630 Kujda Fabian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Kałuszyn 01:33:5301:34:01
257 634 Kunka Piotr 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Jakubów 01:33:3601:34:15
258 614 Kowalczyk Bogdan Warszawa 01:34:0401:34:30
259 718 Ostrowski Piotr 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Barcząca 01:34:3601:34:56
260 817 Turski Andrzej KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:35:0001:35:19
261 610 Korniluk Bogdan KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:35:0001:35:19
262 401 Rudnik Jarosław Wołomin 01:35:1801:35:25
263 504 Antosiewicz Robert LuLaTeam, Otwock 01:35:2601:36:03
264 568 Groszyk Jan Maja Team, Warszawa 01:35:4101:36:12
265 746 Przesmycki Adam Bsac Mokobody, Mokobody 01:36:1801:36:56
266 521 Chmielak Jacek Piaski 01:37:1601:37:36
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267 567 Gromek Michał Mińsk Mazowiecki 01:38:0701:38:26
268 421 Niedziółka Mirosław Siedlce 01:37:5701:38:35
269 845 Wróblewski Mariusz Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy 01:40:2701:41:08
270 641 Lech Kamil Warszawa 01:40:2601:41:09
271 697 Naskręt Mariusz Racot 01:40:4201:41:10
272 665 Marszałek Jerzy Warszawa 01:41:1701:41:55
273 781 Stańczuk Wojciech Siedlce 01:42:1001:42:35
274 643 Lech Piotr Dziechciniec 01:42:2801:43:03
275 742 Prokocki Bartłomiej Farben Lehre, Mińsk Mazowiecki 01:43:1301:43:53
276 570 Grzybowski Adam Mińsk Mazowiecki 01:43:5601:44:08
277 552 Gajda Sławomir Dęblin 01:43:3501:44:12
278 544 Dzyruk Maciej Międzyleś 01:43:3501:44:14
279 821 Udowolski Norbert Biała Podlaska 01:44:3601:44:48
280 740 Pojawa Tomasz Byledobiec Anin, Warszawa 01:37:3601:45:17
281 563 Gójski Mirosław GKS Grodzisk, Warszawa 01:44:5101:45:17
282 672 Miąsek Przemysław Szczytnik 01:45:3101:45:42
283 671 Mędrek Dariusz Rembertów Team, Warszawa 01:45:5901:46:18
284 679 Mikołajczuk Andrzej Siedlce 01:45:3201:46:35
285 778 Standziak Henryk GKS-GRODZISK, Grodzisk Mazowiecki 01:48:3501:48:59
286 620 Kruzel Michał Łosice 01:48:3601:49:16
287 782 Stasiewicz Leoncjusz OSIR Hajnówka, Hajnówka 01:58:0801:58:43
DNF 559 Goliński Mariusz Kraśnik Biega, Kraśnik
DNF 809 Terer Kipkemoi Warszawa
DNF 516 Boruc Marcin Gmina Wiązowna, Warszawa
DNF 892 Michalski Tomek Yulo Run Team Siedlce, Siedlce
DNF 717 Ostrowierch Tarasij Hajnowka biega, Hajnówka
DNF 790 Sujak Marcin Mińsk Mazowiecki
DNF 814 Truszczyński Radosław Mkb Dreptak, Żuków
DNF 832 Wieczorek Janusz MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, K16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 747 Przestrzelska Kornelia Siedlce 01:11:0501:11:09
2 394 Kawka Julia Mińsk Mazowiecki 01:28:1401:28:44

DNF 572 Hershberger Hadassah Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 407 Skrypak Olga MK Lucheck, Ukraina 00:52:4800:52:49
2 399 Kiliarska Valentyna LKB Rudnik, Nikolaev 00:55:2200:55:23
3 417 Smowzenko Olesia Tiraspol 00:56:5400:56:55
4 431 Szyszka Anna LŁKS PREFBET SNIADOWO ŁOMŻA, Sadowne 01:01:2101:01:22
5 725 Pawlak Magdalena KB V-MAX Adamów, Adamów 01:06:1301:06:16
6 533 Dąbrowska Beata Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:09:4101:09:47
7 843 Wójtowicz Magdalena Lublin 01:12:4201:12:58
8 702 Niezgoda Sylwia Mińsk Mazowiecki 01:17:2501:17:30
9 425 Wysokińska Aneta OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Warszawa 01:22:3601:22:47

10 404 Lickiewicz Izabela Kotuń 01:23:2901:23:33
11 847 Wysocka Ruiz Paulina Warszawa 01:25:5501:26:30
12 517 Budzińska Milena Wiązowna 01:27:5801:28:30
13 692 Mucha Magdalena Mińsk Mazowiecki 01:37:0701:37:48
14 426 Maliszkiewicz Anna Siedlce 01:37:5901:38:34
15 837 Winnicka Edyta Warszawa 01:41:3901:42:17
16 828 Wasilewska Edyta Siedlce 01:43:3401:44:05
17 736 Żakiewicz Anna Siedlce 01:45:2201:46:00

DNF 632 Kulma Martyna Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 416 Popova Olena Lwiw 01:00:0601:00:08
2 419 Shumik Alena Brest 01:03:5901:04:00
3 428 Szlązak Beata OSŻO Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:10:4501:10:57
4 645 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak/Dax Cosmetics, Mińsk Mazowiecki 01:10:5801:11:04
5 582 Jóźwiak Barbara Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:15:0301:15:10
6 525 Chustecka Anna NZOZ Wisznice, Wisznice 01:15:2501:15:34
7 700 Niedziółka Magdalena Siedlce 01:17:2101:17:41
8 706 Nowosielska Wioleta Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:18:1101:18:22
9 574 Imiełowska Anna Mińsk Mazowiecki 01:17:5601:18:33

10 523 Chruściel Beata Red Lion Club, Międzyrzec Podlaski 01:19:5601:20:08
11 1984 Kaska-Łobodowska Ewelina Fit&Joy, Siennica 01:21:5001:21:55
12 798 Szymanska Agnieszka Mińsk Mazowiecki 01:22:4501:23:11
13 806 Tabulska Katarzyna ICE TEAM, Terespol 01:23:0201:23:30
14 585 Jurkowska Iwona Jeruzal 01:23:4501:24:21
15 704 Nowak Kamila Otwock 01:25:1201:25:25
16 796 Szydłowska- Dorosz Patrycja Lipowo 01:29:2101:29:55
17 776 Spicher Sharon Mińsk Mazowiecki 01:30:5301:31:31
18 849 Yoder Wendy Mińsk Mazowiecki 01:30:5701:31:31
19 741 Polkowska Olga Rok, Węgrów 01:31:1801:31:37
20 708 Odowska Olga Aktywni Węgrów, Węgrów 01:31:3401:31:52
21 726 Pawlik Marta Siedlce 01:32:1901:32:42
22 715 Oracka Agnieszka Dogoń Grodzisk Mazowiecki, Grodzisk Mazowiecki 01:32:4101:33:04
23 860 Złoch Izabela Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:35:5201:36:16
24 763 Sikorska Wioleta Aleksandrów 01:38:0701:38:43
25 653 Maciejewska Alicja Mińsk Mazowiecki 01:38:3901:39:07
26 851 Zacheja Dorota MKB TEAM Małkinia, Małkinia Górna 01:41:0901:41:49
27 433 Garwolska Ewa Mińsk Mazowiecki 01:43:4501:44:12
28 668 Mazurek Ilona Siedlce 01:44:5301:45:13
29 737 Płochocka Agnieszka Mińsk Mazowiecki 01:46:4201:47:00

DNF 813 Truszczyńska Katarzyna Mkb Dreptak, Żuków
DNF 867 Zdunek Marlena Siedlce
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 408 Stanko Svitlana MK Lucheck, Ukraina 01:00:5001:00:50
2 503 Kazimirowa Olga 01:02:1801:02:20
3 413 Yakimowich Natalia mk luchesk-lkb rudnik 01:04:3701:04:40
4 648 Lewandowska Karolina DREAM RUN, Gamratka 01:07:2401:07:29
5 577 Iveruk Svitlana LKB Rudnik, Rivne 01:08:4101:08:44
6 804 Świercz Iwona Byledobiec Anin, Warszawa 01:11:3901:11:49
7 411 Rutke Monika Yulo Run Team Siedlce, Warszawa 01:12:1101:12:15
8 739 Pododemska-Zabdyr Izabela Kondycja, Chylice 01:13:1101:13:18
9 573 Hołubiec Agnieszka Siedlce 01:16:2101:16:25

10 548 Fajnas Katarzyna Dogoń Grodzisk Mazowiecki, Musuły, Żabia Wola 01:20:0601:20:21
11 749 Żabicka Ewa Platerów 01:20:2901:20:43
12 727 Pawłowska-Pojawa Anna Byledobiec Anin, Warszawa 01:20:3801:20:55
13 575 Isasi-Kuran Agata Markowi Biegacze, Marki 01:20:5801:21:10
14 522 Chojecka Agnieszka Brzóze 01:21:5801:22:21
15 1313 Plewczyńska Jolanta Mińsk Mazowiecki 01:24:2401:24:53
16 615 Kowalczyk Magdalena Sokołów Podlaski 01:28:3701:28:55
17 683 Miłkowska Aneta Sokołów Podlaski 01:28:3701:28:55
18 542 Dorota Kagankiewicz Dorota Warszawa 01:30:1401:30:47
19 609 Kornilak Edyta Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Nowaki Gmina Skórzec 01:31:1801:31:28
20 779 Stańczuk Dorota Siedlce 01:31:4701:32:13
21 549 Feliga Żaneta Warszawa 01:33:0201:33:24
22 758 Sadowska Justyna Rozbiegany Sulejówek, Sulejówek 01:41:1701:41:49
23 621 Krzemińska Monika Leszno 01:44:2201:44:52
24 777 Standziak Elżbieta GKS-GRODZISK, Grodzisk Mazowiecki 01:48:3901:49:02
25 551 Gadomska Małgorzata Warszawa 01:50:2001:50:57
26 588 Kaczorowska Anna Siedlce 01:52:4701:53:14
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 754 Rosińska Barbara STO-nogi Milanówek, Milanówek 01:11:2501:11:28
2 520 Chądzyńska Zofia Płock 01:12:1801:12:34
3 547 Fabian Ewa KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:17:0701:17:11
4 714 Opowicz Marzena KB ActiveSports Warszawa, Warszawa 01:27:3201:27:50
5 789 Sujak Małgorzata MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:28:1401:28:43
6 707 Odolczyk Joanna BUTALIONY, Warszawa 01:31:4501:32:18
7 581 Jędryczkowska Iwona Biała Biega, Biała Podlaska 01:35:0001:35:19
8 562 Gójska Justyna GKS Grodzisk, Warszawa 01:44:5301:45:18

DNF 591 Kałowska Alicja Otwock
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, K60+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 423 Dobkowska Anna KB Galeria Warszawa, Warszawa 01:27:5001:28:12
2 538 Domań Krystyna Mińsk Mazowiecki 01:28:1001:28:40
3 639 Żywek Teresa Tripower.pl, Warszawa 01:38:0301:38:28
4 393 Tomala Elżbieta Warszawa 01:44:1201:44:19
5 556 Głowacka Elżbieta Parkrun Warszawa Ursynów, Warszawa 01:46:5801:47:23
6 783 Stasiewicz Wiera Hajnówka 01:48:2401:48:38
7 755 Rosińska Janina Pabianice 02:31:4502:31:48

DNF 553 Gańko Agnieszka Rososz
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, M16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 673 Miąsko Piotrek Mkb Dreptak, Stanisławów 01:06:1101:06:14
2 545 Dźwigała Dominik Mińsk Mazowiecki 01:06:1001:06:19
3 539 Domański Sebastian Mińsk Mazowiecki 01:08:0101:08:03
4 651 Łaziuk Tomasz Międzyrzec Podlaski 01:10:4101:10:51
5 403 Kużawski Jakub Siedlce 01:11:4101:11:44
6 606 Konowrocki Jakub Walhalla Fight Club, Pogorzel 01:12:5301:13:14
7 680 Mikołajczuk Kamil Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Gołąbek 01:16:2401:16:35
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 858 Zelalem Mengistu Huruta 00:46:2600:46:27
2 686 Misiurek Krzysztof Buntownicze Budowniczowie Formy, Klementowice 00:54:3200:54:35
3 824 Urmanowski Daniel Dream Run, Warszawa 00:58:1400:58:25
4 688 Mlącki Alan Kołbiel 00:58:5100:58:53
5 787 Sujak Daniel Sępochów 01:02:3501:02:42
6 1 Pskiet Karol Stojadła 01:04:4801:05:11
7 696 Nalazek Mikołaj Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:05:2701:05:32
8 642 Lech Mikołaj Glina 01:05:5901:06:07
9 745 Przekaza Łukasz Przywory Duże 01:07:4201:07:52

10 424 Jakubczyk Adam Mińsk Mazowiecki 01:10:3301:10:44
11 711 Olszewski Kamil Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 01:10:4801:10:55
12 770 Słowikowski Tomasz JW 2189, Rzewnie 01:10:5401:11:02
13 841 Wołkowicz Jacek Stara Niedziałka 01:12:0801:12:23
14 427 Skoczek Jakub Otwock 01:12:0601:12:35
15 803 Śpiewakowski Marcin Reebok naszemiasto.pl, Warszawa 01:12:5401:13:11
16 638 Kusio Mariusz STARE KOBIAŁKI, Stare Kobiałki 01:14:4201:14:49
17 712 Ołdak Kamil Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:14:5101:14:58
18 508 Niedziółka Mateusz Siedlce 01:15:1201:15:33
19 701 Niewiński Adam Mińsk Mazowiecki 01:15:1401:15:38
20 509 Beiler Lyndon Mińsk Mazowiecki 01:15:5601:16:15
21 596 Kapusta Marcin Mińsk Mazowiecki 01:16:1601:16:24
22 561 Goździołko Kamil Mińsk Mazowiecki 01:16:1801:16:33
23 863 Zychora Sebastian Kołbiel 01:17:3401:17:42
24 395 Popławski Jacek AR, Warszawa 01:19:1401:19:52
25 833 Wieczorek Maciej Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:20:2501:20:38
26 597 Kapusta Sławomir Radom 01:20:3101:20:39
27 590 Kalinowski Marcin JS 1009 Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:21:4601:21:51
28 865 Sitkowski Adrian Huta Mińska 01:22:2201:22:38
29 797 Szymaniak Marek Reebok naszemiasto.pl, Warszawa 01:22:2101:22:38
30 733 Piętka Marcin GKS FENIX SIENNICA, Siennica 01:22:5301:23:16
31 564 Górecki Artur Mińsk Mazowiecki 01:23:4001:24:06
32 415 Grabowski Artur Kobyłkująca Kobyłka, Kobyłka 01:24:3601:25:17
33 773 Sokołowski Mateusz Warszawa 01:24:5001:25:21
34 633 Kunka Janusz QNKa Informatyk, Kałuszyn 01:27:2201:28:01
35 600 King Matt Mińsk Mazowiecki 01:28:3701:29:07
36 647 Leszczyński Artur Antonina 01:29:5701:30:19
37 732 Pieńkowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:29:5801:30:19
38 422 Kaminski Radosław Twardy Skład, Siedlce 01:29:4101:30:23
39 570 Grzybowski Adam Mińsk Mazowiecki 01:43:5601:44:08
40 672 Miąsek Przemysław Szczytnik 01:45:3101:45:42

DNF 790 Sujak Marcin Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 756 Rusiuk Yurii LKB Rudnik, Luck 00:47:1500:47:16
2 410 Okseniuk Sergii mk luchesk-lkb rudnik, Luck 00:47:2100:47:21
3 420 Elasri Abderrahim Maroc Team, Benslimone 00:48:0200:48:03
4 400 Vereckyi Pavlo Donetsk 00:50:2200:50:23
5 738 Jabłoński Artur Dream RUN/Reebok Runcrew, Gamratka 00:50:5400:50:54
6 677 Mielczarek Adam Toruń 00:55:1800:55:21
7 524 Chruściel Jacek Miedzyrzec Podlaski 00:56:0400:56:07
8 409 Tymiński Paweł Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:56:2200:56:24
9 650 Lipiec Sebastian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:57:0500:57:09

10 644 Lehman Shannon Mińsk Mazowiecki 00:57:2700:57:34
11 862 Zych Robert Lubelska Grupa Triathlonu, Mińsk Mazowiecki 00:58:1100:58:13
12 1000 Lamparski Zbigniew Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:58:1900:58:21
13 604 Kolaszt Michał Iłża Pędzi, Iłża 01:02:0101:02:09
14 861 Zmorzyński Jakub aleTempo, Warszawa 01:03:0101:03:09
15 637 Kurenda Dariusz ORLĘTA SPOMLEK RADZYŃ PODLASKI, Radzyń Podlaski 01:03:0601:03:11
16 748 Przybysz Rafał 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 01:03:2901:03:33
17 529 Czerniawski Piotr Warszawa 01:04:3501:04:38
18 646 Lemanowicz Łukasz Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:04:4301:04:49
19 676 Michalski Robert 12tri.pl, Warszawa 01:05:5901:06:07
20 705 Nowakowski Tobiasz Mkb Dreptak, Stanisławów 01:06:1701:06:20
21 853 Zalewski Karol Mkb Dreptak, Wiśniew 01:06:4401:06:49
22 586 Kaczmarek Grzegorz EDC Runners, Warszwa 01:07:0701:07:19
23 543 Duda Tomasz KRP Warszawa II, Warszawa 01:07:3101:07:37
24 578 Jabłoński Karol KS Zielono-Czarni Mińsk Mazowiecki/OSŻW Mińsk 01:08:2501:08:35
25 699 Niedziółka Łukasz Siedlce 01:08:1801:08:36
26 822 Urbański Konrad SG, Biała Podlaska 01:08:3401:08:38
27 695 Muszyński Dariusz RED LION CLUB, Międzyrzec Podlaski 01:08:3401:08:49
28 785 Strzałkowski Bartłomiej Lipowo 01:08:5901:09:23
29 799 Szymański Jarosław RED LION CLUB, Międzyrzec Podlaski 01:10:0201:10:16
30 735 Piwko Paweł Sokołów Podlaski 01:10:0901:10:18
31 815 Trybulski Łukasz Reebok naszemiasto.pl, Warszawa 01:12:0601:12:22
32 830 Wiczuk Michał Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:12:2701:12:31
33 667 Matusiak Andrzej Warszawa 01:12:4201:13:19
34 682 Milewski Andrzej Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:13:3701:13:52
35 800 Ślepowroński Bogdan truck show team, Warszawa 01:13:5101:13:58
36 744 Próchniewicz Marcin marcinprochniewicz.pl, Lublin 01:14:0701:14:23
37 518 Budzyński Krzysztof Warszawa 01:14:1501:14:25
38 663 Marczak Paweł Warszawa 01:14:1001:14:30
39 398 Stefanowski Michał Ostrów 01:14:1901:14:42
40 661 Marciniewicz Marcin 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Zamość 01:14:1501:14:42
41 729 Pędrak Tomasz Kraśnik Biega, Kraśnik 01:14:3001:14:43
42 528 Czarnocki Paweł GRUPA BIEGACZY SKÓRZEC BIEGA, Skórzec 01:14:2401:14:44
43 767 Skolimowski Piotr Aktywni Węgrów, Węgrów 01:14:2501:14:44
44 703 Nowak Arkadiusz Otwock 01:14:5301:15:05
45 537 Dobrodziej Tomasz Znikający Punkt, Warszawa 01:15:1501:15:25
46 716 Orzyłowski Rajmund Siedlce 01:15:3101:15:40
47 557 Goebel Krzysztof Fasadex, Mińsk Mazowiecki 01:15:3301:15:53
48 839 Wojciechowski Michał Amatorski Klub Biegacza "Wałkoń", Warszawa 01:15:4701:16:04
49 812 Troć Karol Triathlon Siedlce Club, Siedlce 01:15:5801:16:18
50 820 Tymoszuk Michał KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:16:4201:17:07
51 623 Krzyziński Paweł Dzikie Grubasy Szatana, Siedlce 01:17:3301:17:50
52 526 Chustecki Grzegorz NZOZ Wisznice, Wisznice 01:17:5801:18:09
53 771 Sobociński Michał Budy Barcząckie 01:18:0601:18:32
54 658 Makosz Marek Aktywne Borki, Radzyń Podlaski 01:18:1301:18:48
55 636 Kurdej Łukasz Warszawa 01:19:4001:19:47
56 854 Zawadka Konrad Mińsk Mazowiecki 01:19:2101:19:51
57 724 Paszkowski Paweł Świdnik 01:19:3301:19:56
58 694 Murzyn Łukasz Academia Gorila Ostrów Maz., Ostrów Maz. 01:20:0701:20:30
59 534 Desbas Nicolas Świdnik 01:20:3801:20:51
60 811 Tomkiewicz Grzegorz TATOKUPA, Mrozy 01:20:5101:21:19
61 730 Piekarski Jacek TATOKUPA, Sulejówek 01:20:5101:21:20
62 595 Kaniewski Tomasz VITO exTrEAM, Siedlce 01:21:0001:21:34
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63 757 Rysiawa Marek Mińsk Mazowiecki 01:21:3501:21:53
64 631 Kulik Tomasz Pinky i Mózg, Mińsk Mazowiecki 01:21:5201:22:15
65 611 Kosobudzki Przemysław Mińsk Mazowiecki 01:21:5701:22:20
66 666 Marzeion Robert Piaseczno 01:21:5201:22:25
67 622 Krzemiński Paweł Aktywni Węgrów, Węgrów 01:22:3101:22:52
68 761 Sawicki Radek Warszawa 01:22:4901:23:05
69 723 Parzyński Łukasz JW 2189, Płock 01:23:0501:23:18
70 555 Giereło Jacek Siedlce 01:22:4801:23:26
71 691 Mrozek Marcin PZU Sports Team, Siedlce 01:24:2101:24:57
72 709 Oklesiński Jarek Mińsk Mazowiecki 01:24:5701:25:03
73 681 Mikulak Łukasz Siedlce 01:26:0501:26:18
74 583 Jurczak Sławomir Królewiec 01:25:5701:26:26
75 156 Kostanek Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:26:5201:27:06
76 693 Mularczyk Rafał Mińsk Mazowiecki 01:27:2001:27:34
77 826 Wapa Marek KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:27:3301:27:58
78 768 Skorupka Leszek M3 Siedlce, Siedlce 01:27:5601:28:24
79 617 Kowalik Sebastian Warszawa 01:29:0001:29:37
80 807 Taraszkiewicz Łukasz Łosice 01:30:3501:31:15
81 607 Kordalewski Łukasz Aleksandrówka 01:31:0501:31:36
82 654 Maciejewski Marcin Mińsk Mazowiecki 01:31:2801:31:54
83 392 Rawski Paweł Mińsk Mazowiecki 01:32:4201:33:19
84 630 Kujda Fabian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Kałuszyn 01:33:5301:34:01
85 634 Kunka Piotr 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Jakubów 01:33:3601:34:15
86 641 Lech Kamil Warszawa 01:40:2601:41:09
87 643 Lech Piotr Dziechciniec 01:42:2801:43:03
88 742 Prokocki Bartłomiej Farben Lehre, Mińsk Mazowiecki 01:43:1301:43:53
89 544 Dzyruk Maciej Międzyleś 01:43:3501:44:14
90 620 Kruzel Michał Łosice 01:48:3601:49:16

DNF 516 Boruc Marcin Gmina Wiązowna, Warszawa
DNF 814 Truszczyński Radosław Mkb Dreptak, Żuków
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 576 Iveruk Mykhaylo LKB Rudnik, Rivne 00:52:0900:52:11
2 414 Holownytskyy Oleksandr mk luchesk-lkb rudnik 00:52:4900:52:49
3 831 Wieczorek Dariusz KB PWK Legionowo, Legionowo 00:54:2900:54:30
4 678 Mierzejewski Piotr Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 00:55:3300:55:35
5 786 Stubiński Leszek AKADEMIA SPORTU POŻARNICZEGO, Piszczac 00:56:5500:56:58
6 769 Skóra Tomasz Grupa Biegaczy Skórzec Biega, Skórzec 00:58:4300:58:47
7 629 Kujawa Krzysztof WIĘCKOWSKI TEAM, Płock 00:59:4800:59:49
8 659 Małek Mariusz Łuków 01:00:5601:00:59
9 589 Kalinowski Arkadiusz Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:03:4801:04:01

10 829 Wawryniuk Maciej Wawryn Team, Warszawa 01:05:1201:05:16
11 720 Paprota Jacek lubelskibiegacz.pl TEAM, Nałęczów 01:06:0001:06:09
12 850 Zabdyr Marcin Kondycja, Chylice 01:06:1601:06:22
13 734 Piotrak Marcin ANKODOR, Józefów 01:06:2801:06:35
14 506 Arseniuk Marek Wisznice 01:07:0301:07:12
15 759 Sadowski Adam Rozbiegany Sulejówek, Sulejówek 01:07:4301:07:53
16 675 Michalik Sławomir Pogorzel 01:08:1601:08:21
17 823 Urbański Mirosław Sieradz 01:08:2501:08:39
18 613 Kotzian Daniel Warszawa 01:09:0201:09:25
19 603 Kolaszt Dariusz Novol, Stara Niedziałka 01:09:2001:09:29
20 624 Kubiak Adam Biegam Bo Krzyczy, Warszawa 01:09:1501:09:37
21 602 Kokoszka Wojciech AGATA JOGA TEAM, Siedlce 01:09:3501:09:46
22 601 Kłosiński Rafał MKB Dreptak, Dębe Wielkie 01:10:0101:10:05
23 825 Wadas Szymon DAX COSMETICS, Mińsk Mazowiecki 01:10:4001:10:46
24 406 Rozwadowski Krzysztof Wiązowna 01:10:4201:10:57
25 619 Krupa Jarosław Bsac Mokobody, Mokobody 01:10:5601:11:17
26 670 Męczyński Piotr Bank Spółdzielczy w Międzyrzecu Podlaskim, Styrzyniec 01:11:1801:11:25
27 805 Świercz Jacek Byledobiec Anin, Warszawa 01:12:0801:12:20
28 608 Kordecki Waldemar Siedlce 01:12:2101:12:28
29 808 Teleon Piotr JacekBiega Running Team, Warszawa 01:12:2501:12:45
30 580 Jaworski Albert Warszawa 01:12:2201:12:48
31 662 Marciniuk Leszek Siedlce 01:13:4301:13:51
32 569 Grubka Marcin TRUCK SHOW TEAM, Warszawa 01:13:4401:13:51
33 535 Dębski Artur Jakubów 01:13:5701:14:10
34 397 Wysocki Krzysztof Stojadła 01:14:0501:14:18
35 844 Wronka Artur Radzymin Run Team, Radzymin 01:14:4701:15:04
36 418 Trąbiński Waldemar Mińsk Mazowiecki 01:15:0001:15:17
37 810 Tkaczyk Paweł Mińsk Mazowiecki 01:15:1101:15:42
38 546 Dźwigała Maciek Mińsk Mazowiecki 01:15:3501:15:45
39 687 Miszto Marek Oddział Specjalny ŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk 01:15:4101:15:56
40 664 Markowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:15:2801:15:59
41 728 Pawłowski Artur Mińsk Mazowiecki 01:15:5901:16:03
42 713 Ołdak Paweł 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Aleksandrów 01:16:3001:16:43
43 594 Kamut Hubert Siedlce 01:16:3301:16:44
44 531 Czyzowski Marek ZSZ nr 2 Minsk Mazowiecki, Huta Mińska 01:16:0301:16:48
45 722 Parol Paweł Szymankowszczyzna 01:16:3001:16:49
46 571 Hajduk Tomek Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:17:1101:17:23
47 784 Strąk Artur Mińsk Mazowiecki 01:17:1001:17:39
48 772 Soćko Jacek 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Siedlce 01:17:3001:17:43
49 802 Śliwa Grzegorz Biegający Świdnik, Świdnik 01:17:2201:17:46
50 827 Wasążnik Marcin Dzikie Grubasy Szatana, Sulejówek 01:17:5001:18:06
51 541 Dorosz Robert Lipowo 01:17:3301:18:07
52 616 Kowalczyk Zdzisław JW 2189, Warszawa 01:18:2201:18:30
53 512 Biernacki Jarosław Warszawa 01:18:0801:18:36
54 765 Sitek Arkadiusz Aktywni Węgrów, Węgrów 01:18:3801:18:59
55 532 Czyżkowski Mirosław Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 01:19:0201:19:17
56 836 Wilgat Adam Ząbki 01:19:1101:19:26
57 519 Butor Arkadiusz KS Orzeł Warszawa, Małkinia Górna 01:19:2801:19:53
58 840 Wojtasiewicz Maciej bez klubu, Duchnów 01:19:2701:19:54
59 788 Sujak Edward Mińsk Mazowiecki 01:19:3101:19:58
60 605 Kołtun Radek Podnieśno 01:20:0801:20:19
61 764 Sisik Tomasz Siedlce 01:19:5001:20:23
62 579 Jakubas Paweł Warszawa 01:21:0301:21:24
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63 685 Mirosław Piotr Siedlce 01:21:0601:21:28
64 558 Golec Rafał golecmasaze.pl, Pruszków 01:21:1501:21:41
65 565 Grabowski Piotr GRABOSIE TEAM, Warszawa 01:22:4201:23:15
66 505 Antosik Mirek Siedlce 01:22:5901:23:31
67 669 Mączyński Marcin Łajski 01:24:1001:24:41
68 618 Krukowski Piotr Międzyrzec Podlaski 01:25:2801:25:57
69 751 Raczyński Ryszard Biegnące Wieprze, Podzdrój 01:25:3301:26:13
70 660 Mandziuk Marek TKKF Krzna Biała Podlaska, Biała Podlaska 01:25:4501:26:16
71 640 Lech Henryk Glina 01:27:0101:27:29
72 566 Grelewski Krzysiek Mińsk Mazowiecki 01:27:4201:27:56
73 536 Dmochowski Mariusz Siedlce 01:28:5601:29:36
74 762 Siciński Grzegorz KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:29:3901:30:13
75 635 Kupniewski Jakub Warszawa 01:30:3701:31:07
76 856 Zawadzki Mariusz Aktywni Węgrów, Węgrów 01:31:3201:31:53
77 721 Parol Krzysztof Mińskie Towarzystwo Szachowe, Mińsk Mazowiecki 01:32:0201:32:34
78 857 Zawierucha Leszek Warszawa 01:32:4501:33:17
79 718 Ostrowski Piotr 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Barcząca 01:34:3601:34:56
80 817 Turski Andrzej KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:35:0001:35:19
81 401 Rudnik Jarosław Wołomin 01:35:1801:35:25
82 504 Antosiewicz Robert LuLaTeam, Otwock 01:35:2601:36:03
83 568 Groszyk Jan Maja Team, Warszawa 01:35:4101:36:12
84 746 Przesmycki Adam Bsac Mokobody, Mokobody 01:36:1801:36:56
85 521 Chmielak Jacek Piaski 01:37:1601:37:36
86 567 Gromek Michał Mińsk Mazowiecki 01:38:0701:38:26
87 845 Wróblewski Mariusz Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy 01:40:2701:41:08
88 697 Naskręt Mariusz Racot 01:40:4201:41:10
89 552 Gajda Sławomir Dęblin 01:43:3501:44:12
90 821 Udowolski Norbert Biała Podlaska 01:44:3601:44:48
91 740 Pojawa Tomasz Byledobiec Anin, Warszawa 01:37:3601:45:17
92 671 Mędrek Dariusz Rembertów Team, Warszawa 01:45:5901:46:18

DNF 559 Goliński Mariusz Kraśnik Biega, Kraśnik
DNF 892 Michalski Tomek Yulo Run Team Siedlce, Siedlce
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 412 Mykhalchuk Petro LKB Rudnik, Ruyne 00:58:2900:58:32
2 625 Kuciejczyk Henryk Tempo Mława, Szydłowo 00:58:5500:58:58
3 834 Więckowski Wojciech Więckowski Team, Nowe Miszewo 00:59:4700:59:49
4 656 Majewski Andrzej KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:00:4601:00:50
5 792 Sworczuk Ireneusz Szachy 01:06:3701:06:41
6 550 Filipczuk Dariusz Zielonka 01:06:5901:07:05
7 592 Kałowski Tomasz Otwock 01:07:4701:07:50
8 743 Prokopiuk Jarosław PROCAR Gdynia, Gdynia 01:09:0101:09:09
9 791 Sujak Mirosław MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 01:09:3801:09:41

10 874 Ziółkowski Jacek Warszawa 01:10:0201:10:05
11 719 Ostrowski Zbyszek Siedlce 01:10:2701:10:44
12 507 Baran Zenon BUTALIONY, Warszawa 01:10:1801:11:02
13 780 Stańczuk Leszek Chodów 01:11:0401:11:15
14 750 Pytel Waldek Yulo Run Team Siedlce, Siedlce 01:11:3201:11:48
15 793 Szczerek Paweł Warszawa-Wesoła 01:11:4701:11:52
16 684 Miłosz Krzysztof Znikający Punkt, Warszawa 01:13:1901:13:28
17 752 Radzikowski Jarosław DOKTOR&DOKTOR, Mińsk Mazowiecki 01:13:1901:13:44
18 430 Piskorek Adam Wólka Zastawska 01:14:0401:14:37
19 627 Kuć Witold Jasień 01:14:4501:14:50
20 510 Bielecki Robert Biała Podlaska 01:14:3901:14:54
21 690 Możdżonek Mirosław Mińsk Mazowiecki 01:14:4101:15:10
22 598 Karanos Tadeusz RKB Hajnówka, Hajnówka 01:15:3801:15:57
23 794 Szewczak Jerzy Józefów 01:16:1601:16:48
24 657 Makles Dariusz Radonie 01:16:4501:16:52
25 554 Gawroński Mariusz Warszawa 01:17:2901:17:33
26 674 Michalec Marek Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:17:3901:17:57
27 584 Jurkitewicz Krzysztof KB Biała Biega, Hola 01:18:1901:18:36
28 515 Borkowski Jacek Otwock 01:18:2701:19:01
29 842 Wójcicki Bogusław Wólka Mińska 01:18:4401:19:10
30 560 Goławski Jacek Łuków Biega / KB V-MAX Adamów, Łuków 01:18:3901:19:12
31 801 Śliwa Andrzej LW Bogdanka, Łęczna 01:21:3101:21:55
32 652 Łukasiak Arkadiusz Mińska Grupa Rowerowa/UPH Siedlce IHiSM, Mińsk 01:24:4801:25:16
33 429 Domański Jerzy Otwock 01:25:0801:25:44
34 502 Ambroziak Sławomir Mińsk Mazowiecki 01:26:2201:26:39
35 593 Kamiński Andrzej Żelechów 01:26:5201:27:17
36 501 Abelski Leszek Mińsk Mazowiecki 01:28:4801:29:22
37 614 Kowalczyk Bogdan Warszawa 01:34:0401:34:30
38 421 Niedziółka Mirosław Siedlce 01:37:5701:38:35
39 665 Marszałek Jerzy Warszawa 01:41:1701:41:55
40 781 Stańczuk Wojciech Siedlce 01:42:1001:42:35
41 563 Gójski Mirosław GKS Grodzisk, Warszawa 01:44:5101:45:17
42 679 Mikołajczuk Andrzej Siedlce 01:45:3201:46:35
43 778 Standziak Henryk GKS-GRODZISK, Grodzisk Mazowiecki 01:48:3501:48:59

DNF 809 Terer Kipkemoi Warszawa
DNF 832 Wieczorek Janusz MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, M60+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 698 Nedybaliuk Viktor LKB Rudnik, Bila Tcerkva 01:01:3801:01:40
2 753 Radzymin Andrzej-Jan www.parkwodny.hajnowka.pl, Hajnówka 01:04:5101:04:55
3 838 Włodarczyk Mirosław CL MAŁASZEWICZE, Terespol 01:10:4301:10:47
4 649 Lichosik Jerzy bez klubu, Jelenia Góra 01:11:1301:11:35
5 612 Kotowicz Tadeusz Otwock 01:12:0801:12:14
6 626 Kuć Mieczysław Siedlce 01:15:4201:16:18
7 852 Zalewski Franciszek Tuptuś Otwock, Otwock 01:16:0701:16:41
8 846 Wycisłowski Krzysztof Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:19:3901:20:09
9 530 Czmoch Czesław Mińsk Mazowiecki 01:21:4601:21:48

10 689 Morkowski Bernard Mińsk Mazowiecki 01:22:0201:22:34
11 396 Turzyk Andrzej Łosice 01:23:2501:24:02
12 848 Wysocki Jan Warszawa 01:25:5701:26:33
13 774 Soler Ignacy Warszawa 01:30:4901:31:26
14 610 Korniluk Bogdan KB Biała Biega, Biała Podlaska 01:35:0001:35:19
15 782 Stasiewicz Leoncjusz OSIR Hajnówka, Hajnówka 01:58:0801:58:43

DNF 717 Ostrowierch Tarasij Hajnowka biega, Hajnówka

Wyniki nieoficjalne (20170601 115900)
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, Mistrzostwa Mińska Mazowieckiego, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 428 Szlązak Beata OSŻO Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:10:4501:10:57
2 645 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak/Dax Cosmetics, Mińsk Mazowiecki 01:10:5801:11:04
3 702 Niezgoda Sylwia Mińsk Mazowiecki 01:17:2501:17:30
4 574 Imiełowska Anna Mińsk Mazowiecki 01:17:5601:18:33
5 425 Wysokińska Aneta OSŻW MIŃSK MAZOWIECKI, Warszawa 01:22:3601:22:47
6 798 Szymanska Agnieszka Mińsk Mazowiecki 01:22:4501:23:11
7 1313 Plewczyńska Jolanta Mińsk Mazowiecki 01:24:2401:24:53
8 704 Nowak Kamila Otwock 01:25:1201:25:25
9 538 Domań Krystyna Mińsk Mazowiecki 01:28:1001:28:40

10 789 Sujak Małgorzata MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:28:1401:28:43
11 615 Kowalczyk Magdalena Sokołów Podlaski 01:28:3701:28:55
12 683 Miłkowska Aneta Sokołów Podlaski 01:28:3701:28:55
13 692 Mucha Magdalena Mińsk Mazowiecki 01:37:0701:37:48

DNF 632 Kulma Martyna Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, Mistrzostwa Mińska Mazowieckiego, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 409 Tymiński Paweł Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:56:2200:56:24
2 650 Lipiec Sebastian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:57:0500:57:09
3 862 Zych Robert Lubelska Grupa Triathlonu, Mińsk Mazowiecki 00:58:1100:58:13
4 1000 Lamparski Zbigniew Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:58:1900:58:21
5 748 Przybysz Rafał 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 01:03:2901:03:33
6 646 Lemanowicz Łukasz Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:04:4301:04:49
7 696 Nalazek Mikołaj Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:05:2701:05:32
8 545 Dźwigała Dominik Mińsk Mazowiecki 01:06:1001:06:19
9 539 Domański Sebastian Mińsk Mazowiecki 01:08:0101:08:03

10 578 Jabłoński Karol KS Zielono-Czarni Mińsk Mazowiecki/OSŻW Mińsk 01:08:2501:08:35
11 791 Sujak Mirosław MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki 01:09:3801:09:41
12 825 Wadas Szymon DAX COSMETICS, Mińsk Mazowiecki 01:10:4001:10:46
13 507 Baran Zenon BUTALIONY, Warszawa 01:10:1801:11:02
14 830 Wiczuk Michał Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:12:2701:12:31
15 752 Radzikowski Jarosław DOKTOR&DOKTOR, Mińsk Mazowiecki 01:13:1901:13:44
16 682 Milewski Andrzej Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:13:3701:13:52
17 397 Wysocki Krzysztof Stojadła 01:14:0501:14:18
18 712 Ołdak Kamil Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:14:5101:14:58
19 701 Niewiński Adam Mińsk Mazowiecki 01:15:1401:15:38
20 810 Tkaczyk Paweł Mińsk Mazowiecki 01:15:1101:15:42
21 546 Dźwigała Maciek Mińsk Mazowiecki 01:15:3501:15:45
22 557 Goebel Krzysztof Fasadex, Mińsk Mazowiecki 01:15:3301:15:53
23 664 Markowski Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:15:2801:15:59
24 728 Pawłowski Artur Mińsk Mazowiecki 01:15:5901:16:03
25 674 Michalec Marek Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:17:3901:17:57
26 532 Czyżkowski Mirosław Mińska Grupa Rowerowa, Mińsk Mazowiecki 01:19:0201:19:17
27 788 Sujak Edward Mińsk Mazowiecki 01:19:3101:19:58
28 846 Wycisłowski Krzysztof Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:19:3901:20:09
29 833 Wieczorek Maciej Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:20:2501:20:38
30 530 Czmoch Czesław Mińsk Mazowiecki 01:21:4601:21:48
31 590 Kalinowski Marcin JS 1009 Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:21:4601:21:51
32 631 Kulik Tomasz Pinky i Mózg, Mińsk Mazowiecki 01:21:5201:22:15
33 611 Kosobudzki Przemysław Mińsk Mazowiecki 01:21:5701:22:20
34 689 Morkowski Bernard Mińsk Mazowiecki 01:22:0201:22:34
35 622 Krzemiński Paweł Aktywni Węgrów, Węgrów 01:22:3101:22:52
36 733 Piętka Marcin GKS FENIX SIENNICA, Siennica 01:22:5301:23:16
37 652 Łukasiak Arkadiusz Mińska Grupa Rowerowa/UPH Siedlce IHiSM, Mińsk 01:24:4801:25:16
38 156 Kostanek Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:26:5201:27:06
39 693 Mularczyk Rafał Mińsk Mazowiecki 01:27:2001:27:34
40 566 Grelewski Krzysiek Mińsk Mazowiecki 01:27:4201:27:56
41 721 Parol Krzysztof Mińskie Towarzystwo Szachowe, Mińsk Mazowiecki 01:32:0201:32:34
42 392 Rawski Paweł Mińsk Mazowiecki 01:32:4201:33:19
43 845 Wróblewski Mariusz Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy 01:40:2701:41:08
44 742 Prokocki Bartłomiej Farben Lehre, Mińsk Mazowiecki 01:43:1301:43:53

DNF 790 Sujak Marcin Mińsk Mazowiecki
DNF 832 Wieczorek Janusz MKB DREPTAK, Mińsk Mazowiecki
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, Niepełnosprawny
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 686 Misiurek Krzysztof Buntownicze Budowniczowie Formy, Klementowice 00:54:3200:54:35
2 637 Kurenda Dariusz ORLĘTA SPOMLEK RADZYŃ PODLASKI, Radzyń Podlaski 01:03:0601:03:11
3 753 Radzymin Andrzej-Jan www.parkwodny.hajnowka.pl, Hajnówka 01:04:5101:04:55
4 874 Ziółkowski Jacek Warszawa 01:10:0201:10:05
5 598 Karanos Tadeusz RKB Hajnówka, Hajnówka 01:15:3801:15:57
6 755 Rosińska Janina Pabianice 02:31:4502:31:48

Wyniki nieoficjalne (20170601 115900)
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Mińsk Mazowiecki, 28.05.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 15KM, Mistrzostwa Powiatu Mińskiego Służb Mundurowych o Puchar
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 650 Lipiec Sebastian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 00:57:0500:57:09
2 748 Przybysz Rafał 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Mińsk Mazowiecki 01:03:2901:03:33
3 646 Lemanowicz Łukasz Mkb Dreptak, Mińsk Mazowiecki 01:04:4301:04:49
4 543 Duda Tomasz KRP Warszawa II, Warszawa 01:07:3101:07:37
5 578 Jabłoński Karol KS Zielono-Czarni Mińsk Mazowiecki/OSŻW Mińsk 01:08:2501:08:35
6 428 Szlązak Beata OSŻO Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:10:4501:10:57
7 752 Radzikowski Jarosław DOKTOR&DOKTOR, Mińsk Mazowiecki 01:13:1901:13:44
8 661 Marciniewicz Marcin 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Zamość 01:14:1501:14:42
9 687 Miszto Marek Oddział Specjalny ŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk 01:15:4101:15:56

10 594 Kamut Hubert Siedlce 01:16:3301:16:44
11 709 Oklesiński Jarek Mińsk Mazowiecki 01:24:5701:25:03
12 660 Mandziuk Marek TKKF Krzna Biała Podlaska, Biała Podlaska 01:25:4501:26:16
13 630 Kujda Fabian 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Kałuszyn 01:33:5301:34:01
14 718 Ostrowski Piotr 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, Barcząca 01:34:3601:34:56
15 821 Udowolski Norbert Biała Podlaska 01:44:3601:44:48
16 671 Mędrek Dariusz Rembertów Team, Warszawa 01:45:5901:46:18
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